ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂY HỒ                Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                          Tây Hồ, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ chào mừng

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

Nhằm tạo khí thế sôi nổi, phấn khởi trong các tầng lớp Nhân dân chào mừng

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng sẽ diễn ra từ ngày 19/01/2026 đến

ngày 25/01/2026 tại thủ đô Hà Nội, UBND xã Tây Hồ thông báo như sau:

1. Tổ chức ra quân tổng vệ sinh môi trường trong, ngoài khuôn viên cơ quan,

trụ sở làm việc và tuyên truyền, vận động Nhân dân tổng vệ sinh môi trường trên

các tuyến đường, đảm bảo cảnh quan môi trường sáng - xanh - sạch - đẹp.

2. Tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, khẩu hiệu tuyên truyền tại trụ sở các

cơ quan, doanh nghiệp, đơn vị, trường học trên địa bàn xã. Các thôn vận động

Nhân dân treo cờ Tổ quốc tại gia đình và tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại Nhà

Văn hóa, trên các trục đường chính; tháo dỡ những khẩu hiệu đã hết thời hạn tuyên

truyền và các loại cờ đã cũ, bạc màu, rách để thay thế cờ mới.

3. Thời gian thực hiện: Từ ngày 18/01/2026 đến hết ngày 25/01/2026.

 UBND xã Tây Hồ trân trọng Thông báo để các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp và Nhân dân được biết, tổ chức triển khai thực hiện đạt hiệu quả./.

Nơi  nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;             KT. CHỦ TỊCH

- Các cơ quan, đơn vị;                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Các doanh nghiệp trên địa bàn xã;

- Các trường học Trạm y tế;

- Các thôn trên địa bàn;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.                      Phan Văn Ba

vin
hd

v2
-1

4/
01

/2
02

6
16

:1
6:

54
-v

inh
dv

2-
vin

hd
v2

-v
inh

dv
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T14:58:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Kim Thạch<thachntk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T17:07:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Văn Ba<bapv3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T17:18:33+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HỒ<tamphuoc.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T17:18:33+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HỒ<tamphuoc.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T17:18:34+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HỒ<tamphuoc.phuninh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!